まんのう町立小中学校コンピュータ等一式の借入業務
様式一覧
１．（様式第１号）入札参加資格確認申請書
２．（様式第２号）実績書
３．（様式第３号）入札参加資格確認通知書
※　町から参加資格の決定を通知する様式です。
届いた通知書又は写しを必ず入札会場へ持参してください。

４．（様式第４号）質疑書

様式第1号

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

まんのう町長　　栗　田　隆　義　　　殿

	住所

	商号又は名称

	代表者氏名

　令和7年7月10日付けで入札公告のあったまんのう町立小中学校コンピュータ等一式の借入業務の入札に参加する資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

　なお、入札公告の第2の1に掲げる要件を満たしていること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
　入札公告の第2の1の(5)に定める実績を記載した書面（様式第2号）
連絡先
担当者職氏名
TEL

FAX

Email
様式第2号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
実　　績　　書
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名
	業務　名　称　等
	業務名

	発注者名

	業務場所

	契約金額

	業務期間

	業務内容

（注1）　平成22年4月1日から令和7年6月30日までの間に契約したものを記載すること。

（注2）　入札公告第２の1の(5)の内容が確認できる契約書の写しを添付すること。
（注3）　「業務期間」の終期については、当該業務の終了年月日を記入すること。

様式第３号

入札参加資格確認通知書

令和　　年　　月　　日

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名
まんのう町長　　栗　田　隆　義

　先に申請のあった、まんのう町立小中学校コンピュータ等一式の借入業務に係る入札参加資格について、下記のとおり確認したので通知します。

記

	入札公告日
	令和7年7月10日

	業　務　名
	まんのう町立小中学校コンピュータ等一式の借入業務

	入札参加資格の

有　　　　無

	入札参加資格が
ないと認めた理由

（注）

　　１　入札参加資格があると通知された者又はその代理人が入札及び開札に参加する場合は、本通知書の写しを持参してください。

　　２　入札参加資格がないと通知された方は、当職に対して入札参加資格がないと認めた理由について説明を求めることができます。この説明を受ける場合には、令和7年7月23日(水)正午までに、（申請書の提出先）へその旨を記載した書面を提出してください。

様式第４号
質　疑　書
令和　　年　　月　　日

まんのう町長　　栗　田　隆　義　　　殿

〔申込者〕　所在地
商号又は名称

代表者
電話番号
このことについて、下記のとおり質問します。

記

業務名：まんのう町立小中学校コンピュータ等一式の借入業務
	　質問事項（質疑事項が多い場合には、別紙に記入して下さい。）

0